ALGORITMI E STRUTTURE DI DATI CON LABORATORIO (modulo 1)

L'orale/verbalizzazione/visione compito avverra il giorno
lunedi 17/07/2017 alle ore 10,00 in aula 3A
La prova orale e obbligatoria e devono sostenerla gli studenti
che hanno totalizzato un punteggio di almeno 18

Coghome
BATTAGLIERI
CONTI
CRISTOFORI
CVARKU

DEL VISCOVO
DI RUSSO
ESPOSITO
FAKHOURY
FLORES
FONTANA
JARAVETI
LATINI
LUCARELLI
LUCIA
MADDALONI
MARRONE
MONTI
MORETTI
PERFETTO
PIZZICONI
PIZzO
POMPEI
RAPONI
SANTILLI
ZELENANSKA

Nome
ALFREDO
GINO
LORENZO
DARIO
ORNELLA
MARCO
RICCARDO
EMANUELE
RENATO ERICK
MANUEL
IONUT
GIACOMO
LUCA
JENNIFER
PASQUALE
FRANCESCO MARIA
FRANCESCO
VALERIO

LUIGI
ELEONORA
DIEGO ANTONIO
ALBERTO
ALESSIO
ANDREA
ALEXANDRA

matricola Es. 1

198707

91233
216378
229804
149657
237924
230526
218934
191841
204752
174332
227764
192727
192059
202516
216434
205252
192864
232578
233820
150604
196378
205482
219951

7,5
6

9

3
5,5
10
1

10
8,5
10
7

8

9
3,5
2
4,5
5
7,5
5,5
8,5
8

6
9,5
10

Es. 2

10,0
6

9

0

6

10

6

4

10
10

H O O OO

10

1,5
9,5

10
11

Es. 3
11
2
0
0
0

= [
N O OO O LV LV uwoow

o O

10,5

Voto scritto
28,5
14
18
3
11,5
33
7
10
29
27,5
19
7
8
18
7,5
24
11,5

18
18
18
13

32,5
21



