ALGORITMI E STRUTTURE DI DATI CON LABORATORIO (modulo 1)

L'orale/verbalizzazione/visione compito avverrà il giorno lunedì 17/07/2017 alle ore 10,00 in aula 3A La prova orale è obbligatoria e devono sostenerla gli studenti che hanno totalizzato un punteggio di almeno 18

Cognome	Nome	matricola	Es. 1	Es. 2	Es. 3	Voto scritto
BATTAGLIERI	ALFREDO	198707	7,5	10,0	11	28,5
CONTI	GINO	91233	6	6	2	14
CRISTOFORI	LORENZO	216378	9	9	0	18
CVARKU	DARIO	229804	3	0	0	3
DEL VISCOVO	ORNELLA	149657	5,5	6	0	11,5
DI RUSSO	MARCO	237924	10	10	13	33
ESPOSITO	RICCARDO	230526	1	6	0	7
FAKHOURY	EMANUELE	218934	6	4	0	10
FLORES	RENATO ERICK	191841	10	10	9	29
FONTANA	MANUEL	204752	8,5	10	9	27,5
JARAVETI	IONUT	174332	10	0	9	19
LATINI	GIACOMO	227764	7	0	0	7
LUCARELLI	LUCA	192727	8	0	0	8
LUCIA	JENNIFER	192059	9	9	0	18
MADDALONI	PASQUALE	202516	3,5	4	0	7,5
MARRONE	FRANCESCO MARIA	216434	2	10	12	24
MONTI	FRANCESCO	205252	4,5	7	0	11,5
MORETTI	VALERIO	192864	5	0	0	5
PERFETTO	LUIGI	232578	7,5	0	10,5	18
PIZZICONI	ELEONORA	233820	5,5	1,5	11	18
PIZZO	DIEGO ANTONIO	150604	8,5	9,5	0	18
POMPEI	ALBERTO	196378	8	0	5	13
RAPONI	ALESSIO	205482	6	0	0	6
SANTILLI	ANDREA	219951	9,5	10	13	32,5
ZELENANSKA	ALEXANDRA		10	11	0	21